dC 	-.Jkbtet'a -€(/)e~ de aitámict - sp
cama a Municipal de Ibitinga

1111111111111111111 III III
Protocolo Geral n° 438/2018

Data: 26102/2018 Horário: 15:41
Legislativo - REQ 105/2018

REQUER INFORMAÇÃO SE HÁ PLANOS DE REFORMA DA COZINHA PILOTO —
PADARIA MUNICIPAL.

Autoria: Vereador Richard Porto de Rosa.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiada a destinatária para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue.

- EXISTEM PLANOS PARA REFORMA DO PRÉDIO DA COZINHA
PILOTO — PADARIA MUNICIPAL?

Faz-se necessário e importante a reforma do local em questão, tendo em vista o
manuseio e a preparação de alimentos, sendo que hoje quando da ocorrência das chuvas há o
gotejamento dentro do prédio, prejudicando o trabalho dos profissionais e os produtos que ali
estão.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 26 de fevereiro de 2018.

Richard Porto de Rosa
Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

- ga/utal Cgraccow

REQUERIMENTO

	Page 1